
Id: AC685151-0C5F-4E5D-8EAA-E89F864BCA68. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXII/551/2022 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego  gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 11 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503, 1846 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Granice obszarów objętych zmianą studium, o którym mowa w §1, przedstawione zostały na 

załącznikach graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: AC685151-0C5F-4E5D-8EAA-E89F864BCA68. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/551/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Obręb Urzuty, gm. Nowogród Bobrzański, skala 1:5000



Id: AC685151-0C5F-4E5D-8EAA-E89F864BCA68. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/551/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

Obręb Klępina, gm. Nowogród Bobrzański,   skala 1:5000



Id: AC685151-0C5F-4E5D-8EAA-E89F864BCA68. Podpisany Strona 2 

 

 

 


